
Luckv 33 - 22.07.2022

Ergebnisliste-WHS@
Einzel- Stableford: 18 Löcher
HCP|@relevantes Turnier

1-18 GC Pfalz2O21 Herren
Damen

gelb
rot

Par'.72 Slope: 136
Par'.72 Slope: 132

Course'.72.4
Course: 73.8 Stand: 24.07 .22, 09:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Mädchen

11
22
33

4
5

6

7

von Freital, Marie Victoria
von Freital, Merle Gharlotte
Wiegand, Emma
Kamm, Janina
Peters, Marie
Fritz, Ann-Kathrin
Cordero Reschka, Alma
Mayer, Chlo6

GC Pfalz
GC Pfalz
Kurpfalz, GC

GC Pfalz
St. Leon-Rot
GCPfalz
GCPfalz
Kurpfalz, GC

30,7/ 38

15,6120
29,4136
32,1139
25,8t32
11 ,11 15

18,0123
25,7132

14

28
13

I
7

20
9

49
47
44
37
36
35
26

97127,0

8',1113,2

100127,3

110/30,0
104125,5

88111,1

105/19,0
Nicht Angetreten

Jungen
11
2*
3*

4
5

6

Jost, Albert
Dudzus, Louis
Jäger, Paul
Kihm, Florian
Keiper, Linus
Hetzler, Leopold
Knebl, Max
Zeiler, Maximilian
Zeiler, Noah
Mayec Philipp
Gensheimer, Henry
Walters, Jamie

GC Pfalz
Berlin-Wannsee, G&LG
GC Pfalz
GC Pfalz
Westpfalz, Erster GC
Mannheim-Viernheim
GC Pfalz
GC Pfalz
GC Pfalz
Nahetal, GC
GC Pfalz
GC Pfalz

8

9

10

11

12

29,9136
1,61 2
13,4117
18,2122
22,3t27
25,7131
8,9t 11

28,7135
33,7t41
29,9t36
54,0/ 55
54,0/ 55

12

38
23
19

15

12

25
5

5

6
0

1

40
40
40
39
37
36
36
33
32

28
20
19

104129,1

7011,1

85112,7

91117,8

98t22,3
103125,2

83t8,7
110t28,7
117132,8

116t29,9
143t54,0
143154,0

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
Gewertetes Brufto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Vorläufiger neuer Handicap-lndex@ nach der Runde (unverbindlich)

GBE:
Neu:

PC CADDIE 2022 @ 1988.2022 PC CADDIE AG Golf-Club Pfalz Neustadt a.d. Weinstraße e.V.


